GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIA NA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N9 163/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N9 005/2022

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO Á PARALELEPÍPEDO (POVOADO MANGABEIRA ATÉ

A BAIXA FRIA), NESTE MUNICÍPIO

VALOR DO CONTRATO: R$ 271.238,42 (DUZENTOS E SETENTA E UM MIL,

DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS, QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 18/10/2022

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 18/04/2023

PRAZO DE EXEC\JÇÃO:03MESES Ü ^

FONTE DE RECURSOS: 15000000 - RECURSO PRÓPRIO

CONTRATADA: DIAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta

Empresa, fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos

serviços iniciará em 16/01/2023 e término previsto para 16/04/2023.

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão,

foi designado o Eng° Civil Vinícius Moura da Costa.

CNPJ 43.104.293/0001-60

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras©itabaiana.se.aov.br